salutis : quemadmodum etiam non potestis, absque evidentissima gra-

vissimaque divini honoris injuria, obligare vos juramento, quod similiter

maximo cum nostri cordis dolore audivimus propositum vobis fuisse

prsestandum, infra script! tenoris. [Afterwards, the whole oath being

recited verbatim, follows] :

Quaj cum ita sint, satis vobis ex verbis ipsis perspicuum esse debet,

quod hujusmodi juramentum, salva fide catholica, et salute animarum

vestrarum, praestari non potest, cum multa contineat, quse fidei atque

saluti aperte adversantur. Propterea monemus vos, ut ab hoc et simi-

libus juramentis praestandis omnino caveatis : quod quidem eo acrius

exigimus a vobis, quia experti fidei vestrse constantiam, quae, tanquam

aurum in fornace, perpetuae tribulationis igne probata est, pro com-

perto habemus, vos alacri animo subituros esse qua3cunque atrociora

tormenta, ac mortem denique ipsam constanter oppetituros, potius quam

Dei majestatem ulla in re Iredatis. Et fiducia nostra confirmatur ex

his, qua) quotidie nobis afferuntur de egregia virtute atque fortitudine

vestra, qua3, non secus ac in ecclesia3 primordiis, resplendet novissimis

hisce temporibus in uiartyribus vestris. State ergo succincti lumbos

vestros in veritate, et induti loricam justitise ;
sumentes scutum fidei,

confortamini in Domino, et in potentia virtutis ejus ;
nee quicquam vos

deterreat : ipse enim, qui, coronaturus vos, certamina vestra e ccelo in-

tuetur, bonum opus, quod in vobis coepit, perficiet. Nostis, quia dis-

cipulis suis pollicitus est, se nunquam eos relicturum esse orphanos :

fidelis enim est qui repromisit. Retinete igitur disciplinam ejus ; hoc

est, radicati et fundati in charitate, quicquid agitis, quicquid cona-

mini, in simplicitate cordis et in unitate spiritus sine murmuratione aut

haesitatione unanimes facite. Siquidem in hoc cognoscent omnes, quia
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discipuli Christ! sumus, si dilectionem ad invicem habuerimus. Quse

quidem charitas, cum sit omnibus Christi fidelibus maxime appetenda,

vobis certe, dilectissimi filii, prorsus necessaria est. Hac enim una

diaboli potentia infringitur, qua imnc adversus vos tantopere insurgit,

cum ipsa contentionibus atque dissidiis filiorum nostrorum praacipue

nitatur. Hortamur itaque vos, per viscera Domini nostri Jesu Christi,

cujus charitate e faucibus aeterme mortis erepti sumus, ut ante omnia

mutuam inter vos charitatem habeatis. Prsescripsit sane vobis prae-